ПРОЕКТ

Срок приема замечаний: до 08.04.2017

На электронный адрес org0707@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ 2017 г.                                                                              №______
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 21.08.2014 №890  «Об утверждении положения и состава Штаба по продовольственной безопасности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» постановляет:

1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
 «
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

от 21 августа 2014 г.№ 980
СОСТАВ
Штаба по продовольственной безопасности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Председатель Штаба:

	Самойлов В.В.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район».

	Заместители председателя Штаба:

	Первый заместитель:

	Лашманов Е.П.
	-

	Первый заместитель Главы администрации администрации муниципального образования «Чердаклинский район».

	Второй заместитель:

	Вебер С.Б.
	-
	Директор Муниципального Казённого Учреждения «Агенство по комплексному развитию сельских территорий».

	Секретарь:

	Макаров А.А.
	-
	-Консультант отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

	Члены Штаба:

	Алеев И.Р.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Ванькова Е.Л.
	-
	Заместитель начальника ТО Роспотребнадзора в г.Димитровграде по Чердаклинскому району (по согласованию);

	Голяшов Г.А.

	-
	Председатель палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию);

	Гуцев О.Н.
	-
	Начальник межмуниципального  отдела

МВД России «Чердаклинский» Ульяновской области» (по согласованию);

	Дырова Е.П.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Карпухина С.А.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Каюмов Н.К.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Обломкина А.Н.
	-
	Общественный представитель Уполномоченного по правам предпринимателей в муниципальном образовании Чердаклинский район» (по согласованию);

	Починова Г.Н.
	-
	Председатель общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию);

	Селезнев В.А.
	-
	Член палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию);

	Сулейманов А.С.
	-
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Тамбовцев А. А.
	-
	Член общественной палаты муниципального образования «Чердаклинский район» (по согласованию);

	Шоболев С.В.
	-
	Начальник ОГУ «Чердаклинская районная станция по борьбе с болезнями животных (по согласованию);

	Шпагин Н.В.
	-
	Директор ООО «Мукомол Плюс» (по согласованию);

	Юденичева О.А.
	-
	Начальник отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации   муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области»                                                                          В.В.Самойлов